



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۷۷ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۸۸۹۴۶۱۴۰۵ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

اعلام ۵ سهمیه جهانی برای کاراته ایران از سوی فدراسیون جهانی



فدراسیون جهانی کاراته اسامی پنج نماینده کشورمان را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان که آذرماه به میزبانی مصر برگزار می‌شود، اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون کاراته، بر اساس نامه رسمی آنتونیو اسپینوس، رئیس فدراسیون جهانی کاراته به فدراسیون کشورمان، تا بدین لحظه پنج کاراته‌کای ایرانی در دو بخش مردان و زنان موفق به کسب سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی مصر شدند.

در بخش بانوان، سارا بهمنیار در وزن ۵۰- کیلوگرم، فاطمه سعادت در وزن ۵۵- کیلوگرم (با سهمیه قارهای) و آتوسا گلشاد نژاد در وزن ۶۱- کیلوگرم (بر اساس رده بندی جهانی) جزو حضور در این رقابت‌ها را کسب کردند.

در بخش مردان نیز مرضی نعمتی در وزن ۷۵- کیلوگرم (با سهمیه قارهای) و مهدی خدابخشی در وزن ۸۴- کیلوگرم (بر اساس رده بندی جهانی) نمایندگان ایران در این رویداد خواهند بود.

مسابقات قهرمانی جهان از ۲۷ تا ۳۰ نوامبر ۲۰۲۵ (۶ تا ۱۰ آذرماه ۱۴۰۴) در شهر قاهره، پایتخت مصر برگزار خواهد شد.



پایان پرونده شکایت بوژوویچ از استقلال با پرداخت ۸۱ هزار دلار

باشگاه استقلال مطالبات سرمربی مومتهنگرویی سابق خود را پرداخت کرد تا این پرونده بسته شود.

میسودراگ بوژوویچ در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ مسابقات لیگ برتر فوتبال یکی از چهره‌های خیرساز بود. او در ۲۰ هفته نخست لیگ برتر هدایت تیم استقلال خوزستان را بر عهده داشت و سپس به مدت ۹ بازی، روی نیمکت استقلال نشست.

بوژوویچ که ابتدا رقم قرارداد سال دوم خود را به استقلال خوزستان بخشیده بود و قرار شد مبلغ قرارداد سال اول (فصل قبل) خود را دریافت کند، از این باشگاه پیش‌تر به فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) شکایت کرده بود. وی همچنین بابت عدم دریافت مطالبات خود از باشگاه استقلال، از این باشگاه نیز به فیفا شکایت کرد.

با این وجود باشگاه استقلال اخیراً دستمزد معوقه سرمربی سابق خود به میزان ۸۱ هزار دلار را پرداخت کرده تا این پرونده مختومه شود.

بوژوویچ که سابقه سرمربیگری تیم‌های دینامو مسکو، ستاره سرخ و روستوف را در کارنامه دارد، با استقلال به آمار پنج تساوی و چهار شکست رسید.



رقم انتقال مهدی طارمی به تیم فوتبال بشیکتاش فاش شد

مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر در نقل و انتقالات تابستانی از جرم نراتزوری جدا خواهد شد و به احتمال زیاد به تیم بشیکتاش ترکیه می‌پیوندد.

به گزارش سایت «worldofturkiye» ترکیه، در دنیای فوتبال، شایعات نقل‌وانتقالات همیشه جذابیت خاصی دارند. یکی از خبرهای داغ این روزها، درباره توافق اولیه باشگاه بشیکتاش ترکیه با مهدی طارمی، مهاجم ایرانی تیم اینترمیلان است که هواداران این تیم را هیجان‌زده کرده است.

بشیکتاش که قصد دارد فصل جدید لیگ ترکیه را پر قدرت شروع کند، در خط حمله خود به دنبال تقویت است. طبق گزارش رسانه‌های ایتالیایی مانند کوریره دلو اسپورت، این تیم در آستانه توافق نهایی با مهدی طارمی قرار دارد.

گفته می‌شود اینترمیلان که به دلیل عملکرد ضعیف طارمی در ترکیب تیمش برنامه‌ای برای حفظ او ندارد، حاضر است در ازای مبلغی در حدود ۱۰ میلیون یورو، او را واگذار کند. در حالی که بشیکتاش ترجیح می‌دهد مبلغ انتقال را به حدود ۳.۵ میلیون یورو کاهش دهد.

هرچند ارزش بازار مهدی طارمی در حال حاضر حدود ۳.۵ میلیون یورو اعلام شده، اما این رقم میان طرفداران و کارشناسان فوتبال محل بحث است. سن ۳۳ ساله طارمی و عملکرد نه‌چندان درخشان در اینتر، خصوصاً فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ که در ۴۳ بازی فقط ۳ گل و ۹ پاس گل داشت، از دلایل کاهش ارزش او هستند. با این حال، تجربه و توانایی‌های رهبری او، به ویژه در عرصه ملی و بین‌المللی، ارزش فراتر از این رقم را به او می‌دهد.



پرسپولیس به دنبال یک مهاجم با سابقه و رزومه دار

باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود را برای جذب بازیکن جدید آغاز کرده است.

گفتنی است ، سردار دورسون در مصاحبه‌های اخیر خود جست و گریخته اعلام کرده که قصد جدایی از سرخ‌پوشان را دارد؛ موضوعی که چندان به مذاق هاشمیان خوش نیامده و به این مهاجم اعلام کرده که اگر پیشنهادی دارد، می‌تواند از جمع سرخ‌پوشان جدا شود.

حالا این مهاجم ترکیه‌ای بعد از تنها ۶ ماه حضور در پرسپولیس در شرایطی که یک سال دیگر با سرخ‌پوشان قرارداد دارد به درهای خروجی نزدیک شده و به احتمال فراوان از جمع قرمزها جدا خواهد شد.

پیگیری‌ها نشان می‌دهد وید هاشمیان که عذر دورسون را خواسته دو گزینه برای جانشینی این مهاجم ۳۲ ساله را به مدیران باشگاه معرفی کرده است. گزینه نخست هاشمیان یک مهاجم باسابقه و رزومه‌دار خارجی است. در صورتی که با این مهاجم توافق نشود سرخ‌پوشان به سراغ گزینه دوم خواهند رفت.



بازیکن سابق پرسپولیس تصریح کرد: پرسپولیس با تغییرات صورت گرفته تیمی ناشناخته است و کار وحید هاشمیان سخت خواهد بود. باید هواداران و پیشکسوتان از تیم حمایت کنند توقع از سرمربی پرسپولیس فارغ از اینکه چه کسی است، بالاست. هواداران تنها با قهرمانی راضی می‌شوند، بنابراین هاشمیان به دنبال قهرمانی باشد. البته او می‌تواند نتایج خوب و درخور نام پرسپولیس را بگیرد.

وی خاطرنشان کرد: باید هاشمیان از لیگ برتر ایران شناخت پیدا کند چون

پرسپولیس و یارگیری‌هایی که صورت گرفته، عنوان کرد: وحید هاشمیان نفرات شناخته‌شده‌ای را برای تیمش مدنظر دارد. سرژ اوریه و باکیج بازیکنان مطرحی هستند. پرسپولیس بیش از حد وینگر دارد.

به نظر من هافبک چپ و راست، حتی مدافع میانی و یک مهاجم کارآمد

نیاز داریم. یارگیری‌ها در حال انجام است و به نظرم همانطور که تا اینجا مهره‌های کارآمدی جذب شدند، بعد از این هم مهره‌های اثرگذاری جذب می‌شوند.

محمدبرزگر بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص شرایط پرسپولیس برای حضور در فصل جدید فوتبال باشگاهی ایران با توجه به برگزاری قرعه‌کشی مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: قطعاً قرعه بی‌تأثیر نیست ولی اینکه عامل اصلی باشد برای اینکه یک تیم بتواند قهرمان شود، چنین نیست. باید یک تیم به شکلی برنامه منظمی داشته باشد که برای همه بازی‌ها، چه با تیم مدعی بازی کند، چه تیم میانه جدولی یا ته جدولی، برای سه امتیاز بجنگد.

وی در مورد شرایط فعلی

محمدبرزگر بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص شرایط پرسپولیس برای حضور در فصل جدید فوتبال باشگاهی ایران با توجه به برگزاری قرعه‌کشی مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: قطعاً قرعه بی‌تأثیر نیست ولی اینکه عامل اصلی باشد برای اینکه یک تیم بتواند قهرمان شود، چنین نیست. باید یک تیم به شکلی برنامه منظمی داشته باشد که برای همه بازی‌ها، چه با تیم مدعی بازی کند، چه تیم میانه جدولی یا ته جدولی، برای سه امتیاز بجنگد.

وی در مورد شرایط فعلی



دروازه بان محبوب در مولودیه



لیگ ایران منتظر پیشنهاد احتمالی تراکتور باقی بماند. سال جام جهانی است و او دوست دارد ثابت برای تیم ملی الجزایر بازی کند.

اول این باشگاه مطرح جایگاهی پیدا کند. او مدتی در لیگ دسته سوم فرانسه بازی کرده و در نهایت ترجیح داد به لیگ الجزایر برگردد تا اینکه در شرایط نامطمئن



مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز ایران:

پینگ‌پنگ‌بازان ایران همیشه در کوران مسابقات هستند

رئیس اداره میشوند، ارائه شد. در مجموع جلسه با مقام عالی وزارت همیشه مثبت و تأثیرگذار است.

وی درباره تقویم فشرده تنیس روی میز ایران افزود: بازیکنان تنیس روی میز ایران همیشه در مسابقات هستند. یک گروهی از بچه‌ها در لاؤس بودند. یک گروهی به سوئد میروند و بعد از آن دوباره مسابقاتی در جمهوری چک داریم. چندین لژیونر داریم که باید در رقابت‌های مختلفی حاضر شوند و در مجموع پینگ‌پنگ‌بازان فرصت استراحت هم ندارند.

رئیس فدراسیون تنیس روی میز ادامه داد: قهرمانی آسیا پینگ پنگ در هندوستان در پیش است و برای بازی‌های کشورهای اسلامی هم برنامه ویژه‌ای داریم، برای هر دو رویداد هم انتخابی برگزار کردیم تا حقی از کسی ضایع نشود.

قارداشی با اشاره به اینکه طبق برنامه مربیان تیم‌های ملی کار از پیش‌می‌برد خاطرنشان کرد: قطعاً کادرفنی صلاح تیم را بهتر از هر کسی میداند. ما استعدادهای درخشانی در پینگ‌پنگ داریم که مثلاً در ۱۵ سالگی می‌توانند در بزرگسالان بازی کنند. با این حال در هر رده سنی، مربیان باکیفیت داریم که مسائل مختلف را مدیریت می‌کنند و هیچ بازیکنی از زیر ذره‌بین کادرفنی دور نمی‌ماند.



یک تشکر ویژه از حضور فعال جامعه ورزش در جنگ میز ایران ، درخصوص جلسه روسای فدراسیون‌ها با وزیر ورزش و جوانان گفت : جلسه خیلی خوبی بود. اولاً وزیر ورزش با توجه به نظر مقام معظم رهبری

مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز ایران ، درخصوص جلسه روسای فدراسیون‌ها با وزیر ورزش و جوانان گفت : جلسه خیلی خوبی بود. اولاً وزیر ورزش با توجه به نظر مقام معظم رهبری

خبرنامه

تیوی بیفوما، وینگر تازه وارد پرسپولیس:

برای قهرمانی باید سرژ اوریه را جذب می‌کردیم



تیوی بیفوما نقش پررنگ خود را در انتقال سرژ اوریه به پرسپولیس تأیید کرد.

گفتنی است ، تیوی بیفوما، وینگر تازه وارد پرسپولیس، با اعتماد به نفس بالا از آمادگی‌اش برای درخشش در لیگ برتر گفت و تأکید کرد که گل‌زنی برای او آسان است. او هدف اصلی خود و هم‌تیمی‌هایش را کسب جام عنوان کرد و درباره نقش خود در حضور اوریه در پرسپولیس نیز گفت جذب چنین بازیکن باتجربه‌ای برای رسیدن به قهرمانی ضروری بود. او در مورد پوشیدن پیراهن پرسپولیس گفت: ما برای کمک اینجاییم و هر کاری برای بردن جام می‌کنیم. هدف‌مان قهرمانی در لیگ است. بیفوما درباره صحبت‌های اوریه که ادعا می‌کرد بیفوما تأثیر زیادی بر روی آمدنش به پرسپولیس داشته گفت: بله، چون ما به بازیکنی مانند او نیاز داشتیم. پرسپولیس یک باشگاه بزرگ است و ما نیاز به تجربه برای کسب عناوین داریم.



شاهین بیانی بازیکن سابق استقلال:

دست استقلال برای سوپر جام خالی است

شاهین بیانی بازیکن سابق استقلال در خصوص دیدار سوپر جام بین تراکتور و استقلال گفت: در حالی که تراکتور در بهترین شرایط حضور دارد و خواسته‌های سرمربی برآورده شده در استقلال هیچ اتفاق خاصی نیفتاده و دست ساینپتو برای سوپر جام خالی است و هنوز نتوانسته یک تمرین را با یک تیم کامل برگزار کند. استقلال ظرف ۱۰ روز باید دو بار با تراکتور در سوپر جام و هفته اول لیگ برتر مسابقه بدهد و باید دید ساینپتو چه تأییدی برای این دو دیدار دارد. دیدار تراکتور و استقلال همیشه و تحت هر شرایطی برای هواداران حساس است و هر تیمی که در سوپر جام برنده از میدان خارج شود می‌تواند لیگ را با روحیه خوب شروع کند.

بیانی با انتقاد از عملکرد مدیران استقلال در فصل نقل و انتقالات تأکید کرد: همه رقبای استقلال از همان روز اول شروع نقل و انتقالات تابستانی دست به کار شدند و بر اساس خواسته مربی نفرات خود را جذب کردند تا با خیالی آسوده منتظر شروع لیگ باشند. اما در استقلال مدیران پر ادعای این تیم فقط سخنرانی کرده و از آینده گفتند اینده‌ای که هرگز امیدوار کننده نبود و استقلال نه تنها نقاط ضعف خود را با جذب نفرات جدید پوشش نداد بلکه نفراتی که در اختیار داشت را هم از دست داد تا ضعیف‌ترین عملکرد را در تاریخ استقلال شاهد باشیم.



شوگ بد به استقلال



ماشاریپوف بازیکن ازبکستانی تیم فوتبال استقلال در اردوی این تیم در ترکیه دچار مصدومیت از ناحیه رانو و مشکوک به رباط صلیبی است. این بازیکن در بازی های دوستانه آبی ها دقیق کمی هم بازی کرده و دچار مصدومیت شده اما ظاهراً در بازی دوستانه با سپاهان این مصدومیت تشدید شده است.

این بازیکن چند ماهی دور از میادین است. تیم پزشکی استقلال در تلاش است ماشاریپوف را در چند مرکز درمانی مورد معاینه قرار دهند تا در صورت ممکن بدون عمل جراحی وی را به بازی ها برسانند اما با توجه به مصدومیت شدید در ناحیه رانو بعید است که به این راحتی او بهبود پیدا کند.

با توجه به این شرایط بعید نیست باشگاه استقلال مجبور شود برای انتخاب بازیکن جایگزین تا تیم فصل نام ماشاریپوف را از فهرست خارج کنند. همه چیز در مورد این بازیکن به روزهای آینده و شرایط جسمانی او بستگی دارد.



سر نوشت نامعلوم فرعباسی در استقلال

تیم فوتبال استقلال به دنبال جذب دروازه بان های مدنظر ساینپتو است و اگر این اتفاق رخ دهد، احتمال جدایی فرعباسی از جمع آبی پوشان وجود دارد.

تیم فوتبال استقلال در تلاش است تا با جذب بازیکنان مدنظر ریکاردو ساینپتو سرمربی برتغالی خود آمادگی لازم را برای فصل جدید لیگ برتر کسب کند.

حبیب فرعباسی که پس از پایان فصل بیست و چهارم با قراردادی رسمی به جمع آبی‌پوشان پیوست، نتوانسته رضایت ساینپتو را جلب کند. گفته می‌شود در صورت جذب دروازه‌بان ایرانی مورد نظر ساینپتو، احتمال جدایی فرعباسی از استقلال افزایش می‌یابد، هرچند تاکنون تصمیم نهایی اتخاذ نشده است.

سرمربی استقلال برای دروازه‌بان شماره یک، گزینه خارجی خود یعنی آنتونیو آدان را در نظر گرفته و همچنین به دنبال جذب دروازه‌بانی بهتر از فرعباسی برای پست دوم است. با این حال، اگر روند جدایی فرعباسی با موفقیت پیش نرود و دروازه‌بان ایرانی مدنظر ساینپتو جذب نشود، فرعباسی به همکاری خود با استقلال ادامه خواهد داد.

تمرینات این روزهای استقلال برای دیدار با تراکتور در سوپر جام پیگیری می‌شود و هواداران امیدوارند که با هدایت این مربی به دومین مقام قهرمانی خود در سوپر جام دست یابند.